П Р О Т О К О Л
заочного заседания оперативного штаба по проведению противоэпидемических

мероприятий на территории городского округа Сухой Лог

06 ноября 2020 года № 28
г. Сухой Лог

Председательствующий -  Валов Р. Ю., Глава городского округа Сухой Лог,
руководитель штаба;

Секретарь -  Мезенцева Е.Г., начальник отдела муниципальной службы
Администрации городского округа Сухой Лог.

Приняли участие: 17 человек (список прилагается).

1. СЛУШАЛИ: Берсеневу Ю.С., начальника Управления образования
Администрации городского округа Сухой Лог, которая проинформировала о
готовности муниципальных образовательных учреждений к организации
дистанционного обучения учащихся в условиях режима повышенной готовности
по защите населения от новой коронавирусной инфекции.

РЕШИЛИ:
1.1. Принять информацию к сведению.
1.2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений

организовать реализацию основных общеобразовательных программ с
применением электронных ресурсов и дистанционных образовательных
технологий для учащихся 6-11 классов.

1.3. Руководителям муниципальных учреждений дополнительного
образования организовать реализацию дополнительных, предпрофессиональных
образовательных программ с применением электронных ресурсов и
дистанционных образовательных технологий.

1.4. Рекомендовать руководителям частных учреждений, индивидуальным
предпринимателям организовать реализацию дополнительных, образовательных
программ с применением электронных ресурсов и дистанционных
образовательных технологий.

Срок: с 9 по 14 ноября 2020 года.

Глава городского округа,
руководитель штаба Р. Ю. Валов

Секретарь Е.Г. Мезенцева